

## PAGRINDINIAI EINAMŲJŲ METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI (TOLIAU – LŪKESČIAI)

### **1. Vadovaujantis teisės aktais, tinkamai parengti ir laiku pateikti planavimo ir atskaitomybės dokumentus, įstaigos veiklą kontroliuojančioms institucijoms.**

**Vertinimo rodiklis:** Sudaryti ir pateikti: ataskaitas (finansinių ataskaitų rinkinio, biudžeto atskaitomybės, metinės įstaigos veiklos, visuomenės sveikatos priežiūros valstybių prioritetų (metų ir pusmečio), mažos vertės pirkimų) ir planus (2024 m. įstaigos veiklos planas, įstaigos strateginis 2024-2026 metų veiklos planas, valstybių visuomenės sveikatos priežiūros prioritetų planas (metinis ir pusmečio), mažos vertės pirkimų planas).

**Įvykdymo terminas:** 2024-07-10.

### **2. Stiprinti visuomenės sveikatos priežiūrą, gerinant visuomenės sveikatos paslaugų kokybę, tobulinant įstaigos veiklos organizavimą.**

**Vertinimo rodiklis:** darbuotojų (iš viso 12), kėlusią kvalifikaciją (ne mažiau 6 ak. val. vienam kvalifikaciją kėlusiam darbuotojui) procentas – 100 proc. Suformuluotos veiklos užduotys (lūkesčiai) darbuotojams – 12 darbuotojų (100 proc.) Negauta raštiškų nusiskundimų dėl dokumentų pateikimo terminų ir/ar tinkamumo. Kartu su socialiniais partneriais suorganizuoti ir dalyvauti ne mažiau kaip 2 (miesto, šalies ir kt.) renginiuose.

**Įvykdymo terminas.** 2024-12-01.

### **2. Užtikrinti tinkamą valstybės deleguotų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų vykdymą.**

**Vertinimo rodiklis.** Skirtos dotacijos panaudojimas – 100 proc. Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų vykdymo vertinimo kriterijų tinkamas įgyvendinimas – pateiktos 4 įgyvendintų prioritetinių veiklų ataskaitos.

**Įvykdymo terminas.** 2024-12-31.

### **3. Užtikrinti papildomų finansavimo šaltinių pritraukimą ir finansuojamų projektų vykdymą.**

**Vertinimo rodiklis.** Inicijuoti ir organizuoti savivaldybės, nacionalinių, tarptautinių projektų paraiškų parengimą – ne mažiau kaip 4, pateikimą ir gavus finansavimą – tinkamą projektų įgyvendinimą (ne mažiau kaip 2).

**Įvykdymo terminas.** 2024-12-31.

### **4. Užtikrinti informacijos apie įstaigos veiklą viešinimą, naudojantis įvairiomis patraukliomis komunikacijos priemonėmis ir renginių formomis.**

**Vertinimo rodiklis.** Įgyvendinta ne mažiau kaip 200 viešinimo priemonių (straipsnių, informacinių laidų, pranešimų, leidinių ir pan.). Skatinti didesnę gyventojų įtraukimą į sveikatinimo veiklas per patrauklias viešinimo ir renginių formas ne mažiau kaip 4 (akcijos, žygiai, dienos stovyklos, tikslinės patikros, leidiniai ir kt.).

**Įvykdymo terminas.** 2024-12-31.

## RIZIKA, KURIAI ESANT VEIKLOS REZULTATAI GALI BŪTI NEPASIEKTI

Pagrindinės aplinkybės ir rizika, kurioms esant gali būti nepasiekti veiklos rezultatai ir neįgyvendinti lūkesčiai – **žmogiškieji faktoriai (nedarbingumas dėl ligos, darbuotojų trūkumas, per didelis darbo krūvis), finansinių išteklių trūkumas, prisidėjusios neplanuotos ir skubios užduotys, sąlygojusios poreikį einamųjų metų eigoje keisti suplanuotų veiklų atlikimo prioritetus ir terminus.**